imo etiam bene de illis merebatur, et ex illis dæmones expellebat. Cumque dixisset, *Orate pro calumniantibus vos* (Math. 5. 44), in crucem cum ascendisset, id fecit. Postquam enim eam crucifixuram, et clavem affixerunt, pendens dicebat, *Dimittite illis: non enim sciunt quid faciunt* (Luc. 23. 34). Hæc ab eo dicebatur, non quod ipse dimittere minime posset, sed ut nos erare pro inimicis doceret. Nam quia non sermone tantum, sed opere quoque doctrinam præ se ferebat, propterea preces etiam adjunxit. Nullus igitur ex hæreticis, ob nimiam ejus humanitatem, infirmitatem hæc verba judicet iudicare. Ipse enim est qui dicit: *Ut autem sciatis, quia Filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata* (Math. 9. 6). Sed quoniam docere volebat (is autem qui docet non verbis tantum suis, sed etiam factis doctrinam proferat in medium), hac de causa preces etiam adjunxit: nam aliqui discipulorum etiam pedes lavit, non quod inferior esset: verum cum Deus esset ac Dominus, ad tantam se humilitatem demisit.

6. *Resurrectionis futuræ argumenta; transfiguratio Christi futuræ gloriæ imago.* — Hanc etiam ob causam dicebat: *Discite a me, quia mitis sum, et humilis corde* (Math. 11. 29). Alio modo rursus ipsa bravia præmiaque in medium afferri, ac subijci oculis audi. Pellicitus erat corporum resurrectionem, immortalitatem, occursum in aera, raptum in nubibus: hæc rebus ipsis ostendit. Quo tandem modo? Mortuus cum esset, resurrexit: quapropter et quadraginta diebus cum ipsis versatus est, ut certiores illis redderet, et qualia corpora nostra post resurrectionem futura sint, ostenderet. Rursus qui per Paulum dixit: *In nubibus rapiemur obviam illi in aera* (1. Thess. 4. 17), hoc etiam opere demonstravit. Siquidem post resurrectionem, cum esset in caelos ascensurus, præsentibus ipsis, *Elevatus est*, inquit, et *nubes suscepit eum ab oculis eorum* (Act. 1. 9); et cum intentis oculis essent, dum abiit ille. Sic nimirum et corpus nostrum consubstantiale corpori erit illi, utpote quod ex eadem sit massa: sicut enim caput, ita et corpus; sicut principium, ita et finis. Atque hoc manifestius indicans Paulus dicebat: *Qui reformabit corpus humilitatis nostræ, ut conforme fiat corpori claritatis suæ* (Philip. 3. 21). Si igitur conforme sit, eandem etiam viam consciet, et in nubibus pariter elevabitur. Hæc tu quoque in resurrectione expecta. Nam quoniam ad illud usque tempus obacurum fuerat audientibus verbum regni caelorum, propterea cum ascendisset in montem, coram discipulis suis transfiguratus est (Math. 17), eisque futurorum gloriam præmonstravit, et obscure tamquam in æmigmatibus, quale corpus nostrum futurum esset, ostendit. Verum cum vestibus tum quidem apparuit: at non ita in resurrectione. Neque enim vestibus indiget corpus nostrum, neque tecto, neque concameratione, neque alia ulla re simili. Nam si ante transgressionem Adam, cum esset nudus, non erubescerat, gloria circumdatus: multo magis corpora nostra, quæ ad præstantiorem melioremque conditionem transferentur, nullo